

# HartvigHolm Consult IVS

Krogsbøllevvej 1  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. marts 2020 - 28. februar 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/08/2021**

---

**Morten Holm Lønberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HartvigHolm Consult IVS  
Krogsbøllevvej 1  
4000 Roskilde

CVR-nr: 40380973

Regnskabsår: 01/03/2020 - 28/02/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for utilfredsstillende men som forventet grundet covid-19 og nedlukningen af restaurationsbranchen.

Selskabet har tabt sin kapital og arbejder på at reetablere denne gennem egen drift, dette forventes indenfor en de kommende 3 år. Der er foretaget omstruktureringer som skal effektuere driften.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. mar. 2020 - 28. feb. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>412.025</b>	<b>285.424</b>
Personaleomkostninger		-934.907	-279.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.650	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-554.532</b>	<b>5.541</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-486	-30
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-555.018</b>	<b>5.511</b>
Skat af årets resultat		121.079	-1.210
<b>Årets resultat</b>		<b>-433.939</b>	<b>4.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		-433.939	4.301
<b>I alt</b>		<b>-433.939</b>	<b>4.301</b>

## Balance 28. februar 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.255	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>158.255</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>158.255</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.625	0
Udsudte skatteaktiver		121.079	0
Andre tilgodehavender		0	291.816
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>144.704</b>	<b>291.816</b>
Likvide beholdninger		48.165	134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>192.869</b>	<b>291.950</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>351.124</b>	<b>291.950</b>

## Balance 28. februar 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200	200
Reserve for Iværksætterselskab		0	4.301
Overført resultat		-429.637	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-429.437</b>	<b>4.501</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.838	0
Skyldig selskabsskat		1.210	1.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		722.513	286.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>780.561</b>	<b>287.449</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>780.561</b>	<b>287.449</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>351.124</b>	<b>291.950</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret